

## Turun Seudun Osuuspankin tulokatsaus 30.06.2014

- \*Liikevoitto 1 – 6 / 2014 oli 21,6 miljoonaa euroa
- \*Uusia luottoja myönnettiin 298 miljoonaa euroa
- \*Tuotto-osuudet kiinnostivat asiakasomistajia
- \*Kulut supistuivat 7,5 prosenttia

### Pohjola Pankin osakkeiden myynti kolminkertaisti liikevoiton

Pankin liikevoitto yli kolminkertaistui 21,6 miljoonaan euroon (6,1). Tuotot yhteensä kasvoivat 42,0 prosenttia 46,6 miljoonaan euroon. Tuottojen kasvuun vaikutti Pohjola Pankin osakkeiden lunastuksen yhteydessä saatu myyntivoitto 12,1 miljoonaa euroa. Korkokate kasvoi alhaisena pysyneestä korkotasosta huolimatta 16,9 prosenttia 13,2 miljoonaan euroon. Palkkiotuotot kasvoivat 7,9 prosenttia 15,1 miljoonaan euroon. Palkkiotuottojen kasvuun vaikuttivat alhaisena pysynyt korkotaso ja vähitellen parantuneet talouden näkymät, jotka lisäsivät asiakkaiden kiinnostusta paremman tuotto-odotuksen tarjoaviin sijoitus-  
tuotteisiin. Kulut alenivat 7,5 prosenttia 20,3 miljoonaan euroon. Vertailukelpoinen myyntivoitoilla korjattu liikevoitto kasvoi 86,4 prosenttia 9,5 miljoonaan euroon.

Arvon alentumiskirjaukset luotoista ja muista sitoumuksista säilyivät alhaisella tasolla ja olivat yhteensä 1,3 miljoonaa euroa. Yli 90 päivää maksamatta olleiden saamisten määrä oli kesäkuun lopussa 21,2 miljoonaa euroa eli 0,78 prosenttia suhteessa luotto- ja takauskantaan. Mukana ovat myös OP-Asuntoluottopankista myönnetyt luotot. Vuodenvaihteessa määrä oli 18,9 miljoonaa euroa eli 0,70 prosenttia.

Pankin vakavaraisuussuhde oli kesäkuun lopussa 20,5 prosenttia, kun se vuodenvaihteessa oli 19,3 prosenttia. Pankin vakavaraisuussuhdetta paransivat hyvä tulos ja asiakasomistajien Tuotto-osuuksiin tekemät sijoitukset, jotka lasketaan mukaan pankin ydinpääomaan.

### Uusien asuntoluottojen määrä kasvussa

Uusien asuntoluottojen kysyntä on hiljaisen vaiheen jälkeen piristymässä.

– Uusia asuntoluottoja myönnettiin alkuvuoden aikana 119 miljoonaa euroa eli 19 prosenttia vähemmän kuin edellisenä vuonna, mutta viimeiset kuukaudet osoittavat määrän olevan jälleen kasvussa, Turun Seudun Osuuspankin toimitusjohtaja **Olli-Pekka Saario** kertoo.

Yritysluottoja myönnettiin 9 prosenttia enemmän kuin vuotta aikaisemmin eli yhteensä 139 miljoonaa euroa. Kaikkiaan uusia luottoja myönnettiin alkuvuoden aikana 298 miljoonaa euroa eli 10 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuotta aikaisemmin.

Asuntoluottojen määrä, mukaan luettuna OP-Asuntoluottopankista myönnetyt luotot, kasvoi 12 kuukauden aikana 1,0 prosenttia 1 513 miljoonaan euroon. Yritys- ja yhteisöluotot kasvoivat kahdentoista kuukauden aikana 3,0 prosenttia 863 miljoonaan euroon. Koko luotonannon kasvu oli 1,5 prosenttia ja luotonannon määrä kesäkuun lopussa oli yli 2,7 miljardia euroa.

## Tuotto-osuudet kiinnostavat asiakasomistajia

Alhaisena pysynyt korkotaso heikensi talletustilien kehitystä ja niiden määrä pieneni 12 kuukauden aikana 1,4 prosenttia 1 749 miljoonaan euroon. Rahastosijoitukset olivat hyvin suosittuja ja niiden määrä kasvoi 31,5 prosenttia 259 miljoonaan euroon.

Maaliskuussa alkanut Tuotto-osuuksien myynti on lähtenyt hyvin käyntiin. Kesäkuun loppuun mennessä Tuotto-osuuksia oli merkinnyt 2 369 asiakasomistajaa ja merkintöjen määrä oli yli 47 miljoonaa euroa. – Heinäkuun aikana Tuotto-osuuksia merkittiin lomakaudesta huolimatta yli 6 miljoonaa euroa, merkitsijöitä oli 383. Alhaisen korkotason vallitessa Tuotto-osuuksien tuotto-odotus 3,25 prosenttia on osoittautunut hyvin kilpailukykyiseksi ja houkuttelevaksi, Saario sanoo.

Asiakkaille myönnettyjen bonusten määrä kasvoi 3,9 prosenttia 4,0 miljoonaan euroon. Asiakasomistajia oli kesäkuun lopussa 75 900.

Lisätiedot: toimitusjohtaja **Olli-Pekka Saario**, p. **010 256 9183**

	Toteutunut			
	30.6.2014	30.6.2013	Mts-%	31.12.2013
	teur			
Korkotuotot	20 235	19 255	5,1	38 712
Korkokulut	7 080	7 998	-11,5	15 360
Korkokate	13 155	11 257	16,9	23 352
Palkkiotuotot	15 126	14 020	7,9	27 845
Muut tuotot	18 367	7 578	142,4	9 068
Hallintokulut	14 338	15 508	-7,5	30 390
Muut kulut	5 084	5 490	-7,4	10 544
Sumu-poistot	888	967	-8,2	1 865
Luottojen arvonalentumistappiot	1 292	937	37,9	2 630
<b>Liikevoitto</b>	<b>21 635</b>	<b>6 080</b>	<b>255,8</b>	<b>6 996</b>
	meur			
Talletukset	1 749	1 773	-1,4	1738
Vakuutussäästöt	401	344	16,6	365
Sijoitusrahastot	259	197	31,5	228
Luotot ml. välitetyt	2 723	2 684	1,5	2 694
Tase	2 545	2 434	4,6	2 452
Tuotto-osuudet	47			
	%			
Vakavaraisuussuhde	20,5 %	17,6 %		19,3 %
Henkilöstö	360	388		379
Konttorit	11	13		12